Калашников Глеб Вадимович

+7-(812)2743514

ГЕРАЛЬДИЧЕСКИЙ СОВЕТ

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Суворовский пр., д. 62

Санкт-Петербург, 191124

Тел. (812) 274-35-14  факс (812) 274-21-26

«17»                      мая                    2024 г.

№ А61-21-180

Заместителю Председателя

Правительства Ленинградской области –

председателю комитета по сохранению
культурного наследия

В.О. ЦОЮ

ул. Смольного, д. 3,

Санкт-Петербург, 191311

на № 01-09-766/2024

от 16.04.2024

Глубокоуважаемый Владимир Олегович!

Представленный Вами проект нагрудного знака к почётному

званию Ленинградской области «Почётный пожарный Ленинградской

области» нами получен и рассмотрен. По результатам проведенной

геральдической экспертизы сообщаем, что проект не вызывает

возражений и замечаний, согласовывается и рекомендуется к

утверждению.

С уважением,

Государственный герольдмейстер                                   Г.В. Вилинбахов

Документ создан в электронной форме. № 01-09-4214/2024 от 20.05.2024.
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.05.2024 15:01

	1